EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º6317/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: CROB ASSESSORIA EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAMENTO LTDA

CNPJ: 31.179.291/0001-50

OBJETO: Contratação de serviços de profissional que será responsável pela aplicação de curso de formação
dos Conselheiros Municipais e dos Conselheiros Tutelares, visando atender as necessidades estabelecidas
para a capacitação no exercício das respectivas funções.

DISPENSA N.º036/2024

VALOR TOTAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º6317/2024 Edição nº 387, 23 de agosto de 2024

Página 2 de 8

Edição nº 387 - Caçapava, 23 de agosto de 2024